Баш7ортостан Республика3ы

М2сетле районы

муниципаль районыны8

?ор4ат ауыл советы

ауыл бил2м23е

Советы

452562 Қорғат ауылы, Ленин урамы, 98

Тел. 2-84-48

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет

сельского поселения

Кургатовский сельсовет

муниципального района

Мечетлинский район

452562 д. Кургатово, ул. Ленина, 98

Тел. 2-84-48

        ?АРАР                                                                                 Р Е Ш Е Н И Е
 от 04 марта 2015 года № 115

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 23.11.2006  № 90 «Об установлении земельного налога» (с последующими изменениями и дополнениями)
В соответствии с Федеральным законом от 04.11.2014 года № 347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации» в главу 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Внести  изменения в решение № 48 от 27.11.2012 г. «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 23.11.2006 № 90 «Об установлении земельного налога»:

- в пункте 5:

 абзац 1 исключить слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями»;

      абзац 2 исключить слова «и физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями».

- в пункте 2 исключить слова «не позднее 30 ноября 2012 года».

- в пункте 3 исключить слова « с 1 января 2013 года, но не ранее чем».

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения его текста на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения

Кургатовский сельсовет муниципального

района Мечетлинский район

Республики Башкортостан                                                     И.М.Кашапов